
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 237122

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 06:02:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 134/2018

N° do Processo: 134

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/12/2018 11:13:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2018 11:13:00

Data da Disputa/Horário:20/12/2018 14:00:00

Objeto: Serviços de REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO e CALÇAMENTO novo Distrito de São Pedro

Resumo: Serviços de REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO e CALÇAMENTO novo Distrito de São Pedro

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2018 11:25:00 PR.134.18. Anexo 1. PROP. FINANCEIRA.pdf Baixar

11/12/2018 11:15:00 ANEXOS PREGÃO..{16.05.18}}.docx Baixar

11/12/2018 11:15:00 PROJETO - PDF.pdf Baixar

11/12/2018 11:15:00 projeto - 2 trecho.pdf Baixar

11/12/2018 11:15:00 Pr.134.18.Plan.Base.Custos. LOTE 2.xls Baixar

11/12/2018 11:15:00 Pr.134.18.Plan.Base.Custos. LOTE 1.xls Baixar

11/12/2018 11:15:00 PR.134.18.. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

11/12/2018 11:15:00 Pr.134.18. Memorial. LOTE 2.doc Baixar

11/12/2018 11:15:00 Pr.134.18. Memorial. LOTE 1.doc Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XOnKVmK.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JHUyXF5.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K6l1U0r.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd0126Z.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iSRKPpa.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4733UYE.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JfpNdl1.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lcjLHW7.doc
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uaSRfnt.doc

